Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mail() ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 204/2025 •
IND _

Dispõe sobre: "Revitalizagão do calçamento em toda a extensão da Rua

Hercilia da Silva Barbosa, no bairro Parque Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder

junto a Secretaria competente, quanto a possibilidade de efetuar revitalização do

calçamento em toda a extensão da Rua Hercilia da Silva Barbosa, no bairro Parque

Imperial, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles

RAFAEL VALE
(RAFA C

Ve

, 17 de fevereiro de 2025.

O ARVALHO
V LHO)

ad .1-

rs,.1
JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que o calçamento se
encontra totalmente danificado, de modo que a revitalização da área trará
embelezamento para o local e impedirá que entulhos sejam jogados a revelia
como acontece atualmente.

A Secretaria Logisla a para
conforme pod a 'posJtur

Em

4/111/100... MAW

-"V iPalikaUW
itaurgi
•

Alameda Wagih Saes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro Barueri - SP l CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 l www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br